
  

 
 

  
 

 

 
   

Istituto Comprensivo Statale Simaxis - Villaurbana 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

  Via Roma, 2 - 09088  Simaxis (OR)  
 

0783/405013 C.F. 80005050952 0783/406452 

oric823009@istruzione.it http://icsimaxis-villaurbana.edu.it/ oric823009@pec.istruzione.it 

 

 

– Al Sito Web  

– All’Albo on line 

 
"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 
Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 
Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 
Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 
Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 
infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 
all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 
per le persone con disabilità 

 

 

Progetto “Volere valere” 

CLP: 1102016FSE+AI230070 CUP: G63C23000730002 

Pubblicazione Graduatoria Provvisoria  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
– VISTA  la determinazione n. 227 prot. n. 3898 del 26/03/2024 “"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della 

dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore 

dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013. Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze. 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali. Codice 149 – Campo di 

intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse). Obiettivo specifico ESO4.6. f) 

– Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una formazione inclusive e di qualità, 

in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

mailto:oric823009@istruzione.it
http://icsimaxis-villaurbana.edu.it/
mailto:oric823009@pec.istruzione.it




  

 
 

  
 

 

 
   

formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, 

anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità. 

Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 

2023- 24/2024-25/2025-26. Prima annualità. Approvazione graduatorie e proroga del termine per la 

realizzazione delle attività progettuali.”  

– VISTO l’inserimento dell’Istituto Comprensivo Simaxis Villaurbana tra le autonomie beneficiarie al posto n.52 

della graduatoria;  

– VISTO l’avviso del 07/08/2024, inerente la SELEZIONE delle figure professionali di due Psicologi e di un 

Pedagogista nell’ambito dell’Avviso “Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli 

Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023- 24/2024-25/2025-26. Prima annualità. 

– VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione delle candidature in oggetto; 

– VISTI i verbali N.1 -2-3-4 dei lavori della Commissione e le tabelle allegate con le graduatorie scaturite 

dall'esame delle candidature; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione all'Albo on line dell'Istituzione delle graduatorie di cui all’oggetto. 

Tale pubblicazione è provvisoria nel rispetto dei tempi utili a proporre ricorso entro cinque giorni dalla 
data di pubblicazione secondo quanto previsto dal punto 10 dell'Avviso di selezione.  

In assenza di reclami, si procederà come previsto dall'Avviso alla nomina dei professionisti. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Prof. Giuseppe Scarpa) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2024-09-17T18:28:18+0200
	GIUSEPPE SCARPA




